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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22

1. UNIDADE DE POSTO DE SAÚDE DO KM 30  204.986,18 % Período: 26,77% 41,33% 20,82% 4,07% 7,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. AMPLIAÇÃO (SERVILÇOS PRELIMINARES)  14.316,29 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  81.120,91 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.3. ALVENARIA E REVESTIMENTO  77.654,69 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.4. PINTURA, PAREDE E TETO  14.185,71 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.5. ESQUADRIAS  6.862,47 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

0,00% 50,00% 0,00% 50,00% 0,00%

1.6. INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA  7.317,30 % Período: 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 0,00% 0,00% 50,00%

1.7. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  840,20 % Período: 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00% 0,00% 0,00%

1.8. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  2.497,81 % Período: 0,00% 50,00% 0,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 0,00% 50,00%

1.9. LIMPEZA FINAL DA OBRA  190,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 26,77% 41,33% 20,82% 4,07% 7,01% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 40.156,42 61.991,10 31.230,41 6.104,14 10.517,93 - - - - - - 

Período: Contrapartida: 14.720,32 22.724,36 11.448,27 2.237,62 3.855,61 - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 54.876,75 84.715,45 42.678,68 8.341,76 14.373,54 - - - - - - 

%: 26,77% 68,10% 88,92% 92,99% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 40.156,42 102.147,52 133.377,93 139.482,07 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 14.720,32 37.444,68 48.892,95 51.130,57 54.986,18 54.986,18 54.986,18 54.986,18 54.986,18 54.986,18 54.986,18 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 54.876,75 139.592,20 182.270,88 190.612,64 204.986,18 204.986,18 204.986,18 204.986,18 204.986,18 204.986,18 204.986,18 

Local Responsável Técnico

Nome: BRUNA CAROLINE CARVALHO

CREA/CAU: CREA/SC 180053-4

Data ART/RRT: 

terça-feira, 7 de dezembro de 2021

Grau de Sigilo

#PUBLICO

UNIDADE DE POSTO DE SAÚDE DO KM 30

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRAPOSTO DE SAÚDE KM 30

MACIEIRA/SC

0

Total:    R$ 204.986,18

Item Descrição
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1. UNIDADE DE POSTO DE SAÚDE DO KM 30  204.986,18 % Período:

1.1. AMPLIAÇÃO (SERVILÇOS PRELIMINARES)  14.316,29 % Período:

1.2. INFRAESTRUTURA E SUPRAESTRUTURA  81.120,91 % Período:

1.3. ALVENARIA E REVESTIMENTO  77.654,69 % Período:

1.4. PINTURA, PAREDE E TETO  14.185,71 % Período:

1.5. ESQUADRIAS  6.862,47 % Período:

1.6. INSTALAÇÃO HIDROSSANITÁRIA  7.317,30 % Período:

1.7. INSTALAÇÃO HIDRAULICA  840,20 % Período:

1.8. INSTALAÇÃO ELÉTRICA  2.497,81 % Período:

1.9. LIMPEZA FINAL DA OBRA  190,80 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

terça-feira, 7 de dezembro de 2021

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA

MACIEIRA/SC

0

Total:    R$ 204.986,18

Item Descrição
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